
 

 

UCHWAŁA NR VIII/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXIII/450/2024 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Międzylesie w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580),  

po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kłodzku, organizacji społecznych, których 

statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich 

działających na obszarze gminy Międzylesie - Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/450/2024 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Międzylesie w 2024 roku zmienia się § 7 załącznika do uchwały nr LXXIII/450/2024 Rady Miejskiej 

w Międzylesiu z dnia 20 marca 2024 r., który otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Program realizowany będzie w ramach środków zabezpieczonych w budżecie gminy Międzylesie 

na 2024 r. w wysokości 42 000,00 zł. Środki te wydatkowane będą w następujący sposób: 

a) 12 300,00 zł na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, odławianie bezdomnych 

zwierząt, 

b) 29 700,00 zł na pozostałe zadania objęte Programem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

Danuta Kałużna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5722


		2024-11-18T11:41:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




